П Р О Т О К О Л
заседания Координационного совета по обеспечению

своевременности и полноты поступления налоговых платежей

по муниципальному образованию Паустовское.

25.01 .2013 г.                                                                                               № 1
Присутствовали:  Щербатов А.А. - Глава муниципального образования    Паустовское
 Соловьев В.А. – Зам. главы муниципального образования

 Невмержицкий В.И – Зам. главы муниципального образования

 Прихода т.С. -  Зам. главы муниципального образования

 Харцев Г.В. – главный специалист администрации по ЖКХ

 Стакина М.Е. – зам. главы муниципального образования
 по  финансовым вопросам

                              Федорова Н.Е. – секретарь Кс

Члены Кс :  Магдалинская О.Н., Петрова В.М.,  А.В., Павлова Г.Н.

                Приглашены:  Молькова И.В., Лазарев А.В., Солдатова Л.С., Ивакин В.С,

                Кузьмин А.Г.
ПОВЕСТСТКА ДНЯ

1. О создании комиссии по вопросам увеличения поступлений в бюджет муниципального образования Паустовское.

Слушали: Главу муниципального образования Щербатова А.А.
15 января 2013 года было получено письмо из Департамента Финансов, Бюджетной и Налоговой Политики. В письме было рекомендовано создать под председательством Главы муниципального образования комиссию по вопросам увеличения поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального образования. Работа комиссии должна быть направлена на:

1.Выполнение положительной динамики по всем видам налоговых доходов;
2.Сокращение задолженности по платежам в местные бюджеты;

3.Повышение эффективности использования муниципального имущества, оптимизации сети муниципальных унитарных предприятий, реализации незавершенных строительством объектов, бюджетных средств, на достройку которых не имеется.

  Слушали: Магдалинскую О.Н. – на заседание комиссии приглашены по

 списку лица, имеющие задолженность по двум налогам. Просьба ко всем –

 уплатить имеющуюся задолженность до 15 февраля 2013 года.
ПОСТАНОВИЛИ

1. Создать комиссию по вопросам увеличения поступлений в бюджет муниципального образования в следующем составе:
         ЩЕРБАТОВ                                глава муниципального образования

Анатолий Александрович          председатель комиссии
СТАКИНА                                 заместитель главы муниципального

Марина Евгеньевна                   образования, заместитель председателя

МАГДАЛИНСКАЯ                   специалист администрации,

Ольга Николаевна                     секретарь

             Члены комиссии:

НЕВМЕРЖИЦКИЙ                   заместитель главы муниципального

Виталий Иванович                     образования

СОЛОВЬЕВ                               заместитель главы муниципального

Владимир Александрович        образования

ПРИХОДА                                заместитель главы муниципального

Татьяна Сергеевна                    образования

ХАРЦЕВ                                    главный специалист администрации

Геннадий Владимирович         по ЖКХ

Председатель комиссии                                       М.Е. Стакина

Секретарь                                                              Н.Е. Федорова